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REFERAT FRA ÅRSMØTET, ÅLEN IDRETTSLAG. 
 

Tid: 10.02.2010 
Sted: Restauranten, Ålen samfunnshus. 
Tilstede: 37  personer 
 
 
 

Sak nr. Sak: 
 
1 

ÅPNING 
 
Leder ønsket velkommen til årsmøtet. Leder orienterte om hvordan årsmøtet var 
kunngjort og om det var noen merknader til saklista. 
 
 
Godkjenning av innkallinga:      Enstemmig godkjent. 
Godkjenning av saklista:            Forslag om at sak 4 og sak 5 bytter plass. 
                                                    Enstemmig godkjent med de endringer som ble  
                                                    gjort. 
                                 
 

 
 
2 

 
UTDELING AV DIPLOMER TIL J 16, FOTBALL. 
 
Jenter 16, fotball, har gjennomført en meget sterk sesong, og ble til slutt kretsmestere 
etter å ha slått Fosen 2-0 i finalen. 
Denne sterke prestasjonen ønsket Ålen IL og markere ved å invitere jentene til årsmøtet. 
De fikk på møtet utdelt diplomer som et synlig bevis på kretsmesterskapet. 
 
 

 
 
 
3 
 
 

KOSTITUERING AV VALG. 
 
Følgende ble valgt: 
 
A) Møteleder:      Per Olav Lian    
B) Sekretær:        Gudrun Sletten 
C) To protokollunderskrivere:  Laila Kokkvold og Lars Magnus Vongraven. 
 

 
4 

OPPSUMMERING AV O-NM. 
 
Olve Morken var tilstede for å gi årsmøtet en oppsummering av O-NM. 
Budsjett og regnskap ble lagt fram. og dette viser et overskudd pr. 3.februar et 
overskudd på kr. 464 088,-  
Gjennomføringen av arrangementet gikk meget bra, mye takket være den store 
dugnadsinnsatsen. 
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Hovedlaget ønsket å takke Olve for flott innsats, og overrakte derfor en blomsterbukett. 
 
 

 
5 

ÅRSMELDING  OG REGNSKAP FOR HOVEDLAGET 2009. 
 
Geir Jensås gikk gjennom årsmeldinga og regnskapet for hovedlaget for 2009. 
 
Henstilling fra årsmøtet:  AU lager et formular/mal på regnskap for gruppene.  Dette 
legges ved årsmeldingen for 2010. 
 
 
Regnskapene for AU og gruppene var i forkant av årsmøtet revidert av idrettslagets 
revisorer, Bjørg Lian og Rigmor Findland. (Egen revisoruttalelse opplest) 
 
Vedtak: Årsmeldinga og regnskapet ble enstemmig godkjent med henstillingen fra 
årsmøtet. 
 
 

       
 
    6 

INNKOMNE FORSLAG. 
 
A)  Fastsetting av medlemskontingent for 2010. 
 
Styrets innstilling til årsmøtet:  satsene forblir uendret fra 2009, dvs: 
 

• Barn t.o.m. de som fyller 16 år i 2010:             kr. 150,- 
• Voksne, f.o.m. de som fyller 17 år i 2010:        kr. 250,- 
• Familiekontingent*                                            kr. 400,- 
• Pensjonist:                                                          kr. 100,- 

 
* Familiekontingent: Ungdom t.o.m. de som fyller 20 år i 2010 går inn under 
familiekontingent. 
 
 
Vedtak: Styrets forslag ble enstemmig godkjent. 
 
 
 
B) Æresbevisninger og æresbevisningskomiteen. 
 
Æresbevisningskomiteen har sittet i 5 år, og ønsker å fratre. Fga. av lite innspill fra 
gruppene og styret, føles dette som en vanskelig jobb. 
Innstilling fra styret: Årsmøtet gir det nye styret fullmakt til å oppnevne ny 
æresbevisningskomite, som skal jobbe i tett dialog med gruppene. Videre bør 
vedtektene revideres og legges frem på neste årsmøte. 
 
Vedtak: Styrets innstilling enstemmig godkjent. 
 
 
C)  Innmelding av laget i Norges Sykkelforbund (NCF). 
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Som følge av et aktivt sykkelmiljø innen laget, er det en naturlig konsekvens at Ålen 
idrettslag søker opptak i Norges Sykkelforbund. 
 
Innstilling fra styret: Årsmøtet i Ålen IL vedtar å søke om opptak i Norges 
Sykkelforbund. 
 
Vedtak: Styrets innstilling enstemmig godkjent. 
 
 
 
D)  Skisatsing på seniornivå. 
 
Ålen IL og skigruppa sin satsing på langrenn har bidratt til at enkeltutøvere nå kjemper 
helt i norgestoppen. Skigruppa oppfordrer derfor både laget og kommunen om en 
prinsippdiskusjon i forhold til veien videre, samtidig med at det legges fram et konkret 
forslag om å fatte et positivt vedtak på årsmøtet. Forslaget er kostnadsberegnet til kr. 
175 000,- pr. år f.o.m. 2011. 
 
Forslaget fra skigruppa (forslag 1) : 
1.  Ålen IL ønsker å bruke nødvendige ressurser på sine seniorløpere, slik at disse 
fortsatt kan representere Ålen IL. 
2.  Ålen IL, Hovedlaget, bidrar med nødvendige midler til seniorsatsing på ski. 
3.  Administrasjonskoordinator får i oppgave å jobbe fram en sponsorpakke for 
skisatsing på seniornivå. 
4.  Ålen IL tar initiativ for å få Holtålen kommune med som bidragsyter for skisatsing 
på seniornivå. 
 
Forslag fra styret i hovedlaget (forslag 2): 
Årsmøtet i Ålen IL avviser det konkrete forslaget om skisatsing på seniornivå pga. 
mange uavklarte spørsmål. Saken taes inn i styrets handlingsplan for 2010, og med 
frist 1.juni 2010 til å kartlegge de muligheter som finnes. Deretter legges saken frem 
for de riktige besluttende organer. 
 
Forslag fra Jon Morten Nesvold (forslag 3): 
Årsmøte i Ålen IL avviser det konkrete forslag om skisatsing på seniornivå. Det med 
bakgrunn i at det nå er åpnet for at hvert enkelt lag/utøver kan skaffe egen sponsor, 
men at det godkjennes av hovedlaget uten at det går utover andre idretter. 
 
Forslag fra Reidar Mylius (forslag 4): 
Årsmøte i Ålen IL aksepterer og oppmuntere den ekstraordinære satsingen som er 
skissert fra årsmøtet i skigruppa. Årsmøtet ber styret, sammen med skigruppa, å starte 
arbeidet med å få etablert en særskilt markedsføringsavtale med bakgrunn i satsinga, 
sammen med Holtålen kommune, lagets eksisterende sponsorer og evt. nye sponsorer. 
 
Årsmøtet foretok først en prøveavstemming på disse fire forslagene, der forslag 1 og 3 
ble nedstemt med henholdsvis 1 og 0 stemmer. Forslag 2 og 4 fikk henholdsvis 12 og 
13 stemmer. 
Hovedavstemmingen på forslag 2 og 4 gav henholdsvis 16 og 14 stemmer. 
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Vedtak: Forslaget fra styret i hovedlaget ble vedtatt med 16 mot 14 stemmer. 
 

     PAUSE. 
 
Lagets hovedsponsorer RørosBanken, representert ved Ingrid B. Svendsen, og 
Haltdalen sparebank, representert ved Berit Aune, var tilstede på årsmøtet, og i pausen 
overrekte de pengegaver til gruppene som takk for god profilering. 
Den totale summen var på kr. 20 000,-, og ble fordelt på gruppene slik: 
Sykkel og alpint: kr. 2 000,- 
Turn: kr. 2 000,- 
Fotball: kr. 3 000,- 
Håndball: kr. 3 000,- 
Ski: kr. 5 000,- 
Orientering: kr. 5 000,- 
 
 
Jon Inge Breen ble hedret med blomster for stor innsats i O-gruppa, bla. som 
løypelegger i Fjell -O og O-NM. 
 

  

    7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GJENNOMGANG AV ÅLEN IL/ NIFs LOVER. 
 
Saken sto på saklista, men etter litt diskusjon på årsmøtet kom det fram at denne 
gjennomgangen ikke var nødvendig, da den ble gjennomgått på årsmøtet i fjor. 
 
Vedtak: Saken tas til orientering. 
 
 
 

  

     8 HOVEDLAGETS BUDSJETT FOR 2010. 
 
Geir Jensås gikk gjennom hovedlagets forslag til budsjett for 2010. 
 
Vedtak:  Forslaget ble enstemmig godkjent. 
 
 

  

      9 VALG. 
 
Leder for valgkomiteen, Annar Dragmyrhaug, orienterte om komiteens arbeid. 
Komiteen har mottatt mange frasigelser av verv, og de fleste har vært greie å skaffe 
nye folk til. De tre ledervervene i AU , leder, nestleder og sekretær, har derimot vært 
meget problematisk å skaffe nye folk til. Valgkomiteen har jobbet intenst med saken, 
men de tre ledervervene sto fortsatt ubesatt da årsmøtet ble avholdt.  
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Arbeidsutvalget 2010: 
 
Leder:                      Ubesatt 
Nestleder:               Ubesatt 
Sekretær:                 Ubesatt 
Styremedlemmer  :  Ole Anders Holden  ny 2 år 
                                Knut Olav Grønli  ikke på valg 
                                Jon Arne Engan     ikke på valg 
                                Helge Stenmo        ikke på valg 
 
 
 
 
Valgkomite for 2011. 
 
Leder:                  Jorun Thorsvold 
Medlemmer:        Margrethe E. Gjære 
                             Geir Jensås 
                             Gudrun Sletten 
                             Arild Grytbakk 
 
 
Vedtak: Da vervene som leder, nestleder og sekretær i AU  ikke er besatt, må 
idrettslaget kalle inn til ekstraordinært  årsmøte.  Dato for møtet er 9.mars. 
                           

10 VALG/GODKJENNING AV GRUPPENES VALG. 
 
Fotballgruppa 
 
Leder:                    Johnny Hansen                  ny 1 år 
Nestleder:              Lars Magnus Vongraven  ny 2 år 
Sekretær:               Ann Bente Guldseth          ny 2 år 
Styremedlemmer:  Espen Skjefte                      ikke på valg 
                               Gudrun Skjefte                   ikke på valg 
                               Hans K. Grønli                   ikke på valg 
 
Håndballgruppa 
 
Leder:                       Tore Børresen                 gjenvalg 
Nestleder:                 Berit Ryttervold              ny 2 år 
Kasserer:                  Tone T. Bakås                  ny 2 år 
Sekretær:                  Lillian Bendos                  ny 2 år 
Styremedlemmer:     Marit Stene                       ikke på valg 
                                 Ella Olsson                        ikke på valg 
 
Turngruppa 
 
Leder:      Kine Hågensen                               ny 1 år               
Sekretær:                 Kristin Jamtvold                  ikke på valg 
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Kasserer:                 Kjersti Skogås                     ikke på valg 
Styremedlemmer:   Sølvi M. Gjære                    gjenvalg 
                                 May Hilde Storsve              ikke på valg 
 
Skigruppa 
 
Leder:                      Ingrid Reitan                     ny 1 år 
Sekretær:                Jan Arild Sivertsgård           ikke på valg 
Styremedlemmer:   Ann Edel Moholdt               gjenvalg 2 år 
                                Per Inge Breen                     ikke på valg 
                                Terje  Hegseth                     ikke på valg 
                                Jens Erik Trøen                   ikke på valg 
                                 
 
 
 Orienteringsgruppa 
 
Leder:                    Jon Inge Breen                      ny 1 år 
Nestleder:              Jogeir Mylius                         ikke på valg 
Sekretær:              Astrid Megård                        gjenvalg 2 år 
Styremedlemmer: Kristin Dragmyrhaug             gjenvalg 2 år 
                              Rolf Aas                                 gjenvalg 2 år 
 
 
Sykkel-og alpingruppa. 
 
Leder:                                Ove Drøyvoldsmo          ny 1 år 
Sportslig leder, sykkel:     Anders Hegseth              ny 2 år 
Sportslig leder, alpint        Håvard Sørdal               ny 2 år 
Sekretær:                           Paul Uijting                    gjenvalg 2 år 
 Styremedlemmer:             Jørn Atle Vårhus            ikke på valg 
                                          Geir Kirkhus                   ikke på valg 
                                          Steinar Trondsetås        ny 2 år  
 
Vedtak:  Nytt forslag til styre enstemmig godkjent. 
 

      11 VALG AV REPRESENTANTER TIL: 
 
A) Holtålen idrettsråd og årsmøte i Holtålen idrettsråd: Vidar Støvne 
B) Årsmøte i Ålen Samfunnshus:  
C) Holtålen Turforening: Per Inge Breen 
D) Årsmøte i Bygdabladet for Ålen og Hessdalen 
 
 
Vedtak: Arbeidsutvalget får fullmakt til å velge de nødvendige representanter som 
ikke er valgt. 
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Ålen,     24  .februar 2010. 
 
 
Gudrun Sletten, sekretær. 
 
 
 
 
 
Lars Magnus Vongraven                                                 Laila Kokkvoll  
 
 
Protokollunderskriver                                                    Protokollunderskriver 


